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مراسم تجلیل از عوامل نمایش صحنه 

ای »چهار زن«  
مراسم تجلیل از عوامل نمایش صحنه ای »چهار 
زن« باحضور مهدی باب الحوائجی معاون استاندار 
تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری ، حسین گراوند 
بخشدار کهریزک، مرتضی همتی شهردار باقرشهر، علوی 
رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسامی شهرستان ری و 
سایر مسئولین و جمعی از شهروندان و عاقه مندان به 
هنر تئاتر در فرهنگسرای عطریاس باقرشهر ، همزمان با 
ایام ولادت باسعادت حضرت عبدالعظیم الحسنی »علیه 

السام« و گرامیداشت هفته فرهنگی شهرستان ری.

نوسازی مدارس شهرستان شازند 
ادامه دارد /  کلنگ ساخت سه مدرسه 

دیگر به زمین زده شد
 آیین کلنگ زنی متمرکز ساخت مدرسه در روستای 
کزاز، روستای سرسختی سفلی و شهر شهباز )محله 
هفته( با حضور "لطف اله پرندین" فرماندار شازند، 
"جواد لنجابی" مدیرکل نوسازی، توسعه و تجهیز 
مدارس استان مرکزی، "علی فخاری" رئیس مجمع 
خیرین مدرسه ساز استان مرکزی، "علیرضا کارخانه" 
مدیر آموزش و پرورش، "مجید رجبی" مدیرعامل 
شرکت پالایش نفت امام خمینی )ره( شازند، برخی از 
مسئولین شهرستان و اهالی روستا برگزار شد. در این 
آیین ضمن عقد تفاهم نامه و کلنگ زنی بنا شد عاوه 
بر ساخت سه مدرسه در محل های مذکور، مساعدت 
های مالی جهت بازسازی مدارس نیز ادامه یابد.  ارزش 
مالی این تفاهم نامه ها بیش از ۱۳ میلیارد تومان برآورد 

می شود.

اجرایی شدن طرح همیار گاز در استان 
گلستان

 با هدف آشنایی بیشتر و بهتر  دانش آموزان و استفاده 
درست و بجا ازنعمت طبیعی گاز، طرح همیار گاز در 
استان گلستان انجام شد علی طالبی مدیرعامل شرکت 
گاز استان گلستان گفت: مسئله مصرف بهینه و ایمن 
گاز بسیار مهم است  به همین جهت باید تاش کنیم 
تا راهکارهای صحیح  و درست مصرف را به مردم استان 
ارائه دهیم وی افزود: با آموزش درست و کامل در 
خصوص مصرف بهینه و ایمن گاز می توانیم بخشی 
از ناترازی ها را جبران کنیم تا شاهد هیچ گونه قطعی 
نباشیم و این آموزش و ارائه راهکارها  جز ترویج 
فرهنگسازی و آگاهی بخشی به مردم و دانش آموزان  
محقق نخواهد شد علی طالبی ادامه داد:  آموزش های 
مربوط به گازکه برای  دانش آموزان در نظر گرفته شده 
است با محوریت طرح همیار گاز در مدارس استان انجام 
می شود  وهمه ی دانش آموزان با مفاهیم مربوط به 
گاز و صرف جویی و استفاده درست و بجا از این نعمت 

طبیعی آشنا می شوند

اخبار

گلستان - علیرضا صحرایی ،معاون بیمه و خدمات 
سامت اداره کل بیمه سامت استان گلستان 
درنشست خبری با رسانه ها به مناسبت هفته 
سامت اظهار کرد : ۸۳ درصد بیمه شده های بیمه 
سامت استان گلستان به صورت رایگان از خدمات 
بیمه سامت استفاده کرده و هزینه ای در این رابطه 

نمی کنند پرداخت 
صحرایی افزود :   سازمان بیمه سامت ، متولی 
بیمه درمان کشورمبنی رابراین قرارداده که هر فرد 
ایرانی که  فاقد بیمه درمان است وتحت پوشش 
هیج سازمانی نیست می تواند به صورت رایگان )یا 
با پرداخت مبلغ کم(، تحت پوشش بیمه خدمات 
درمانی یا همان بیمه سامت قرار بگیردودرهمین 
وسایراقشار  دولت  کارکنان  درکنارصندق  راستا 
دوصندوق دیگر برای اقشار آسیب پذیرودهک های 
کم درآمد )صندوق روستاییان وبیمه سامت ایرانیان 

. گرفت  (شکل 
صحرایی افزود : یک هزار و ۲۶۴ مرکز پزشکی در 
حوزه های مختلف بیمارستانی، درمانگاه، آزمایشگاه، 
فیزیوتراپی، دندانپزشکی، توان بخشی، پرتو پزشکی 

و مامایی با بیمه سامت گلستان طرف قرار هستند و 
برای اولین باربا حمایت استاندارونمایندگان مجلس  
در کشور ۳ مرکز دیالیز بخش خصوصی با تعرفه 

خصوصی تحت پوشش بیمه سامت قرار گرفته اند.
وی خاطرنشان کرد: اتباع خارجی که در قالب شناسه 
یکتا تعریف شده اند، می توانند از خدمات بیمارستان  

ها و مراکز درمانی دولتی استفاده کنند
وی خاطزنشان کرد ۲۴۰ پزشک عمومی، ۲۸۰ 
متخصص، ۳۰ فوق تخصص، ۷۰ دندانپزشک و ۳۱۱ 
داروخانه در استان گلستان طرف قرارداد بیمه 
سامت هستندوهیچ داروخانه ای مورد تأیید دانشگاه 
علوم پزشکی گلستان نداریم که با بیمه سامت 

باشد نداشته  قرارداد 
وی اضافه کرد: در حال حاضر یک میلیون و ۱۶۴ هزار 

گلستانی از خدمات بیمه سامت بهره مند هستند که 
از این تعداد ۸۰۶ هزار نفر تحت پوش بیمه روستایی، 
۱۷۴ هزار نفر تحت پوشش بیمه همگانی و الباقی 
تحت پوشش بیمه صندوق های کارکنان دولت و سایر 

هستند اقشار 
وی در خصوص نحوه استفاده زوجین نابارور از 
خدمات بیمه سامت گفت: کسانی که زیر پوشش 
بیمه سامت قرار دارند می توانند به مراکز طرف 
قرارداد مراجعه و از خدمات درمان ناباروری بهره مند 
شوند و کسانی که فاقد پوشش بیمه ای هستند و 
هیچ گونه دفترچه بیمه ای ندارند، می توانند به دفاتر 
پیشخوان طرف قرارداد بیمه سامت و یا اینکه به 
پنل شهروندی سایت بیمه سامت مراجعه و خودشان 

را بیمه کرده و از خدمات بهره مند شوند
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بهره مندی 83 درصد بیمه شدگان سلامت به صورت رایگان ازخدمات بیمه ای 

کرج عبادی : روز یکشنبه ۲۲مهرماه با حضور مهرداد 
کیانی شهردار کرج، مسعود محمدی رئیس شورای 
اسامی شهر کرج و سرهنگ علی اکبر حشم فیروز 
فرمانده سازمان بسیج شهرداری کرج طی مراسمی از 
بسیجیان نمونه و نخبه شهرداری کرج تقدیربه عمل 

آمد.
 به گزارش پایگاه خبری کرج امروز، در این مراسم از 
بسیجیان خادم در موکب امام علی علیه السام که در 
ایام اربعین به زائرین خدمت رسانی کردند، تقدیر شد.
سرهنگ حشم فیروز در مورد اقدامات بسیج شهرداری 
کرج در ایام اربعین حسینی گفت: خوشبختانه با 
مساعدت شهرداری کرج بسیج مجموعه مدیریت 
شهری کرج توانست با برپایی موکب امام علی علیه 
السام در مسیر راه پیمایی اربعین روزانه نزدیک به 
هزارنفر از زائرین را خدمت رسانی کند. این موکب که 

به همت بسیجیان شهرداری کرج اداره شد یکی از 
موکب های نمونه در ایام اربعین شد.

وی همچنین افزود: البته بسیج اقدامات دیگری 
خصوصا در کارهای فرهنگی و رسانه در قالب برگزاری 
مراسم های مختلف و تشکیل گروه سرود و فعالیت 
جدی در اعیاد و جشن ها و همچنین مراسمات 
عزاداری انجام داده که جای تقدیر و تشکر از تمامی 

دارد. بسیجی  همکاران 
پس از سخنان سرهنگ حشم فیروز، مسعود محمدی 
رئیس شورای اسامی شهر کرج در سخنانی ضمن 
تقدیر از بسیجیان مجموعه مدیریت شهری گفت: 
بسیجیان نشان داده اند که در همه عرصه ها در 
خط مقدم هستند. در خدمت رسانی و همه مراسم ها 
در سطح شهر کرج ما شاهد زحمات عزیزان بسیجی 

بودیم. کرج  شهرداری 
وی افزود: همچنین در عرصه های علمی نیز شاهد 
درخشش بسیجیان شهرداری کرج بودیم که در همین 
جا از چندین نفر از بسیجیانی که جزو نفرات برتر 
کنکور امسال شده اند تقدیر و تشکر می کنیم که این 

نشان از توجه ویژه بسیج به علم و دانش دارد.
در ادامه مراسم نیزمحمد عطاللهی مداح اهل بیت به 
مناسبت وفات حضرت معصومه مداحی کرد و همچین 
گروه سرود آفتاب البرز قطعه نشانه و علی کمالی نیز 

اجرا کردند. را  انتظار حرم  قطعه 
در انتهای این مراسم به بسیجیان فعال و نخبه 

اهدا شد. یادبود  به رسم  هدایایی 

تقدیر از ذاکرین اهل بیت، خادمین موکب امام علی )ع( درکرج 

اراک - شهردار اراک گفت: هفته فرهنگی فرصت مناسب و 
مغتنمی برای هویت شناسی این شهر و معرفی ناگفته های این 
شهر است.علیرضا محمودی در نشست هماهنگی برنامه های هفته 
فرهنگی اراک اظهار کرد: شهر اراک مهد مفاخر، ادب و هنر است 
و ناشناخته های بسیاری دارد که این هفته فرصت مناسبی برای 
معرفی ظرفیت های این شهر است. وی از افتتاح ۲۰ هزار میلیارد 
ریال پروژه سرمایه گذاری در اراک خبر داد و افزود: همچنین 
در هفته فرهنگی اراک بهره برداری و افتتاح از برخی پروژه های 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی مجموعه مدیریت شهری آغاز 
می شود. شهردار اراک گفت: هفته فرهنگی فرصت مناسب و 
مغتنمی برای هویت شناسی این شهر و معرفی ناگفته های این 
شهر است. محمودی تصریح کرد: سالروز صدارت امیرکبیر به 
عنوان روز اراک نامگذاری و به همین مناسبت از بیست و هشتم 

مهر ماه تا چهارم آبان به عنوان هفته اراک ثبت شده است.
وی افزود: بسیاری از شهروندان اراکی هنوز با هویت و مفاخر این 
شهر آشنایی ندارند به همین دلیل دبیرخانه هفته فرهنگی اراک 

در حمام تاریخی میدان ارگ تشکیل شد و جلسات متعددی 
برگزار شد.

شهردار اراک با بیان اینکه هم افزایی لازم برای اجرای برنامه های 
هفته فرهنگی اراک با دستگاه های اجرایی انجام شده است 
گفت: انتظار می رود که دستگاه ها در نکوداشت و برگزاری هرچه 
باشکوه تر برنامه های این هفته، همکاری لازم را با مجموعه مدیریت 

شهری داشته باشند.
محمودی خاطر نشان کرد: از سه ماه گذشته تاکنون کارگروه های 
مختلفی در خصوص هفته فرهنگی اراک برگزار شده و تاش 

است تا برنامه های امسال پررنگ تر از سال های گذشته اجرا شود.
وی با بیان اینکه دبیرخانه دائمی هفته فرهنگی اراک در حمام 
ارگ واقع در میدان ارگ شکل گرفته است تصریح کرد: همزمان 
با سالروز به صدارت رسیدن امیرکبیر جشنواره موسیقی اراک از 
بیست هشتم مهر تا چهارم آبان از ساعت ۱۹ تا ۲۱ در فرهنگسرای 
شهر کوی صنعتی با حضور اساتید برجسته موسیقی این شهر اجرا 

و در هر شب، یک دستگاه موسیقی معرفی و نواخته می شود.
شهردار اراک گفت: نواختن زنگ هفته فرهنگی اراک، گلباران قبور 
شهدا و افتتاح خانه تئاتر، اجرای جشن در ورزشگاه ۱۵ هزار نفری 
اراک با همکاری هنرمندان مطرح کشوری در آخرین روز هفته 

فرهنگی این شهر از جمله برنامه های هفته فرهنگی اراک است.
محمودی، افتتاح نمایشگاه در پیاده راه امیرکبیر، تور اراک گردی 
از پیاده راه امیرکبیر تا خانه امیرکبیر در روستای هزاوه، پخش 
فیلم قدیم اراک در فرهنگسرای شهر، برگزاری جشنواره غذا در 
بوستان ملت با ۴۰ غرفه، اجرای هفت جشن محله ای، اتوبوس 
هنر و جشنواره ورزشی با ۳۶ رشته مختلف، بخش دیگری از دیگر 

برنامه های در نظر گرفته شده برای هفته فرهنگی اراک است.

هفته فرهنگی اراک فرصت مغتنمی برای هویت شناسی و معرفی ناگفته ها 
است
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وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مورخه   140360307005007113 شماره  رای  برابر 
1403/06/27 هیات به شماره کلاسه 0411-1403 موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو بجنورد 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مرتضی جعفری فرزند 
حسین بشماره شناسنامه 0670660744 در ششدانگ یکباب 
منزل به مساحت 151.07 متر مربع از پلاک شماره 155 اصلی واقع 
در کهنه کند خراسان شمالی بخش 2 بجنورد حوزه ثبت ملک منطقه 
دو بجنورد قسمتی از مالکیت ثبتی عزیز باغچقی محرز گردیده 
است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/09
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/07/24

شناسه آگهی : 1796381
سعید عقیقی
رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه 2 بجنورد

آگهی موضوع ماده3وماده13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی

برابر رای 140360306011005453-1403/06/16 هیات قانون مذکور مستقر 
درثبت سبزوار تصرفات مالکانه بلامعارض خانم طلعت روکی فرزند محمد ششدانگ یکباب 
ساختمان به مساحت 75/40 مترمربع  پلاک 12098 فرعی مجزی شده از پلاک 5368 فرعی از 
478باقیمانده اصلی واقع در بخش 3 سبزوار خریداری از محل مالکیت مالک رسمی معصومه 
رباط سرپوشی وسیدعلی رباط جزی و غلامرضا رباط جزی محرزگردیده است.لذامراتب به منظور 
اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص به صدور سند 
مالکیت اعتراض دارند می توانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضائی در مهلت یکماهه گواهی تقدیم 
دادخواست ارائه نمایند.درصورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سندمالکیت 

طبق مقررات صادر خواهد شد.)م الف 403/639-1(
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/07/24- تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/08/09

علي آب باریکی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301053002322 مورخ 1403/6/8 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم فریده مولاتي کورایم فرزند نصراله بشماره شناسنامه 6792 صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت 74 متر مربع در قسمتي از 
پلاک 1308 فرعي از 110 اصلي واقع در تهران بخشي حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازای خریداری عادي از مالکین رسمي آقایان براتعلي رشونده و حمزه علي رشونده  
محرز گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي  اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/9

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/24
م الف 850

سید محسن سادات حسیني
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 

رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 

اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
برابر راي شماره 140360301053002469 مورخ 1403/6/27 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضي 
خانم ملیحه کهن سالم کورائیم فرزند امر الله بشماره شناسنامه 380 صادره از تهران 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بناي احداثي به مساحت 140 متر مربع در قسمتي 
از پلاک 488فرعي از 110 اصلي واقع در تهران بخش حوزه ثبت ملک کهریزک در 
ازاي خریداري عادي از مالک رسمي آقاي محمد حیدر محمد آبادي )مع الواسطه(  محرز 
گردیده است .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهي میشود در صورتي که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضي  اعتراضي 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایي تقدیم نمایند. بدیهي است در صورت انقضاي 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/7/9

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/7/24
م الف 844

سید محسن سادات حسیني
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی ابلاغ مفاد آرا صادره از هیات قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در ثبت شرق اصفهان 

در اجرای ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و برحسب ماده 3 قانون مذکور آرا ذیل که از طرف این هیات 
مبنی بر تایید انتقال عادی و یا سهم مفروزی متقاضی صادر گردیده در دو نوبت به 
فاصله 15 روز آگهی میشود تا شخص یا اشخاصی که به آرا مذکور اعتراض دارند 
از تاریخ اولین  انتشار ظرف مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
نموده ودر مهلت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض فرصت دارند نسبت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه صالحه و ارایه گواهی مبنی بر طرح دعوی اقدام نمایند و 
اقدامات ثبت موکول به ارایه حکم قطعی دادگاه خواهد بود ودر صورت انقضا 
مهلت و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود.
1- رای شماره  140360302027008718 مورخ 1403/6/13  فرزانه 
حیدر بیگی فرزند حسین به شماره شناسنامه 632 صادره از اصفهان بشماره ملی 
1291534229 در شش دانگ یکباب ساختمان احداثی بر روی قسمتی از قطعه 
زمین پلاک واقع در بخش 5 ثبت اصفهان به مساحت 125.30 مترمربع خریداری  

مع الواسطه بصورت عادی از مالک رسمی باقر طراح پزوه
شناسه آگهی 1796179

تاریخ انتشار نوبت اول 9 مهر 
تاریخ انتشار نوبت دوم  24 مهر

مهدی صادقی وصفی
رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک شرق اصفهان

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اردبیل 
آگهي ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

در اجراي ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي هیات 
حل اختلاف مستقر در ثبت پارس آباد بشرح آراء صادره تصرفات مالکانه مفروز از املاک 
مشروحه زیر واقع در بخش 21 اردبیل حوزه ثبت ملک شهرستان پارس آباد را تایید و 
آگهي موضوع ماده 3 قانون مزبور بشرح ذیل منتشر و مقرر مي دارد پس از انتشار آگهي 

اسناد مالکیت رسمي مفروز و صادر و تسلیم گردد. 
از پلاک 116 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )آقا محمد مشهور به 

ایران آباد( بخش 21 اردبیل 
1- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 817 فرعي مجزي شده از 116 
اصلي به مالکیت آقاي فریدون نعمت پور اجیرلو فرزند محمد قلي از مالکیت اولیه 

انتقالي جهاد کشاورزي به مساحت 8055  متر مربع 
2- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 818 فرعي مجزي شده از 116 
اصلي به مالکیت آقاي رضا شیرپور فرزند یونس از مالکیت اولیه کریم ساریخاني به 

مساحت 6597٫15 متر مربع 
3- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 819 فرعي مجزي شده از 116 
اصلي به مالکیت آقاي سیامک گوهري قوجه بیگلو فرزند حبیب از مالکیت اولیه وزارت 

جهاد کشاورزي به مساحت 12192 متر مربع 
از پلاک 117 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )عسکر علي( بخش 

21 اردبیل 
4- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 1116 فرعي مجزي شده از 117 
اصلي به مالکیت آقاي باغش نفیسي فرزند منصور از مالکیت اولیه انتقالي جهاد 

کشاورزي به مساحت 6490 متر مربع 
از پلاک 126 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )پیرایواتلو( بخش 

21 اردبیل 
5- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 395 فرعي مجزي شده از 126 
اصلي به مالکیت آقاي عزیز جوهري فرزند اسماعیل از مالکیت اولیه انتقالي جهاد 

کشاورزي به مساحت 24791 متر مربع 
از پلاک 154 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )اصلاندوز( بخش 

21 اردبیل 
6-ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 2431 فرعي مجزي شده از 154 
اصلي به مالکیت آقاي کریم علیزاده فرزند منصور از مالکیت اولیه آقا ویردي علیمحمدي 

به مساحت 4641.8 متر مربع 
7- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 2432 فرعي مجزي شده از 154 
اصلي به مالکیت  آقاي اسماعیل خاکپور فرزند علي از مالکیت اولیه ولي کشي خاکپور به 

مساحت 1239.48  متر مربع 
8- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 2433 فرعي مجزي شده از 154 
اصلي به مالکیت  آقاي ارسلان نادري گبلو فرزند کامران از مالکیت اولیه انتقالي علي 

نادري به مساحت 14443  متر مربع 
از پلاک 158 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )بوزجا( بخش 21 

اردبیل 
9- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 40 فرعي مجزي شده از 158 اصلي 
به مالکیت آقاي تاروردي کیاني حاجي خواجه لو فرزند عزیز از مالکیت اولیه خانمحمد 

صلابت به مساحت 5885 متر مربع 
از پلاک 159 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )سیف خانلو( بخش 

21 اردبیل 
10- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 11 فرعي مجزي شده از 159 
اصلي به مالکیت آقاي اصغر روشن زگلیک فرزند بیوک از مالکیت اولیه انتقالي بیوک 

روشن به مساحت 36478.96 متر مربع 
11- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 12 فرعي مجزي شده از 159 
اصلي به مالکیت آقاي اصغر روشن ز گلیک فرزند بیوک از مالکیت اولیه انتقالي بیوک 

روشن به مساحت 2937.16 متر مربع 
از پلاک 171 اصلي واقع در شهرستان پارس آباد مشهور به )قره تکان( بخش 

21 اردبیل  

12- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعي به پلاک 9 فرعي مجزي شده از 171 
اصلي به مالکیت آقاي احد بیرقی کورعباسلو فرزند قدرت از مالکیت اولیه انتقالي جهاد 

کشاورزي به مساحت 13295.99 متر مربع 
لذا در اجراي ماده 3 قانون فوق الذکر مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز جهت 
اطلاع مالکین مشاعي و سایر صاحبان حقوق آگهي میشود چنانچه اشخاص ذینفع به آراء 
صادره اعتراض داشته باشد بایستي ظرف مدت دو ماه از تاریخ انتشار اولین نوبت آگهي 
اعتراض خود را کتباً به اداره ثبت محل تحویل و رسید اخذ و از تاریخ تسلیم اعتراض 
به اداره ثبت به مدت یک ماه دادخواست اعتراض به دادگاه عمومي محل تقدیم و 
گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل ارائه نمایند در غیر اینصورت اداره 
ثبت به استناد مفاد آراء صادره و طبق مقررات مبادرت به صدور سند مالکیت به نام 
متقاضیان خواهد نمود در هر حال صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول روزسه شنبه 1403/7/24

 تاریخ انتشار نوبت دوم روز چهارشنبه 1403/8/9 
م الف 9976

حسین امامی 
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان پارس آباد

آگهی مفقودی
* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری تیبا مدل 1399 به شماره پلاک 
به شماره شاسی   M158938323 موتور  به شماره  ایران 16 - 826 م 85 

NAS811100L5893108 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* برگ سبز و کارت خودرو سواری کوئیک مدل 1403 به شماره پلاک ایران 29 - 816 
 NAS861100R1109275 به شماره شاسی M155198580 د 97 به شماره موتور

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

* کلیه مدارک)برگ سبز و سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم کویر به شماره 
پلاک ایران 615 - 39782 به شماره موتور 0125N3C251982 به شماره شاسی 

N3C *** 125K9501421 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
************************************************

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 28/625 واقع در نخل تقی
نظر به اینکه آقای حمید سالم زاده فرزند علی به پیوست چند برگ 
بشماره 1403/110/2591 مورخ 1403/07/18 استشهادیه محلی 
دفترخانه 85 نخل تقی با اعلام مفقودی یک جلد سند مالکیت به شماره 
سریال 967541 الف به شماره املاک دفتر 19 صفحه 262 ذیل ثبت 
2659 مربوط به ششدانگ یکبابخانه پلاک 28/625 به مساحت 259 متر 
مربع قطعه دو بخش 8 کنگان درخواست صدور المثنی را نموده که بعلت 
جابجایی مفقود شده است، لذا مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه 
قانون ثبت اعلام میشود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای 
نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد، ظرف مدت ده روز 
پس از انتشار این آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه 
مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله 
تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسد و یا در صورت 
اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی 

سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
تاریخ انتشار : 1403/07/24

م/الف 284
محسن بشیری زاده
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان عسلویه

اگهی اختصاصی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سندرسمی برابر ماده 3 و ماده 13 ایین نامه قانون تعیین تکلیف

موضوع  هیات     140360312001006507 شماره  رای  برابر 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی تصرفات مالکانه بلامعارض  کلاسه 
به شماره  1402114412001001258 تقاضای اقای احمد بولاغ 
شناسنامه 1159 وکد ملی 5339093840 صادره ازشیب اب فرزند 
شیردل درششدانگ یک قطعه زمین که دران احداث بنا شده که مقدار دو 
دانگ مشاع ازششدانگ عرصه ان وقف است بمساحت 194.44 مترمربع 
ازپلاک شماره 264 اصلی واقع دراراضی انجیراب بخش دو حوزه ثبت گرگان 

طبق رای صادره جکایت ازانتقال ازمالک رسمی به متقاضی دارد 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز اگهی 
میشود از این رواشخاصی که نسبت به صدور سند مالکیت متقلضی  
اعتراض داشته باشند میتونند از تاریخ انتشاراولین اگهی به مدت دوماه 
اعتراض خود را با ذکر شماره پرونده به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی دادخواست 

خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نماید
تاریخ انتشار نوبت اول 1403/7/9 وتاریخ انتشار نوبت دوم 

 1403/7/24
شناسه 1794063

مهدی شاه مهری 
 سرپرست اداره ثبت اسناد واملاک منطقه یک گرگان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره 140360326034004119 هیات اول/ دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان_ ناحیه دو تصرفات مالکانه بلا معارض 
متقاضی آقای محمد ایرانپور فرزند حسینعلی بشماره شناسنامه 3790107948 
صادره از قروه ششدانگ عرصه و اعیان سه باب مغازه بمساحت  5 . 54 متر 
مربع قسمتی از پلاک 1 _ اصلی واقع در حومه بخش 2 پلاک 14178 فرعی از 1 
اصلی واقع در حومه 2 حصار امام خریداری از مالک رسمی (مع الواسطه( آقای 
طباطبائی و غیره محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 م الف: 1177

شناسه آگهی 1795477
تاریخ انتشار نوبت اول:  1403/7/9 

تاریخ انتشار نوبت دوم:  1403/7/24
حمید سلگی _رئیس ثبت اسناد و املاک

گزارش


